
ZARZĄDZENIE NR 46/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia ceny za drewno pozyskane z lasów mienia komunalnego gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z ograniczonym popytem na drewno tartaczne, mając na uwadze utratę wartości 
techniczno jakościowej drewna na wskutek długotrwałego magazynowania, ustalam cenę drewna w wykazie 
odbiorczym drewna nr 15/20 w klasie III i IV w ilości 135,75 m3 po 235,00 zł. 

§ 2.  Drewno zostanie sprzedane na podstawie umowy kupna-sprzedaży. 

§ 3.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie od dnia z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: F69485EB-94CE-4099-8F17-7FFA9EE22024. Podpisany Strona 1




